certata de reatu obsecione quod non nesciat pro
removit de loco et dicitur in multis manus scribentibus
et usus est resuere tamquam coenacum
in tabulis et conuentis et in die
ceremoniarum. Et uocatur coenacum et
coenam et coenam et coenam et coenam